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Hemställan om reviderad budget för Stadshus AB 2019 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Styrelsen återremitterar ärendet till VD för beredning enligt yrkandet nedan. 

 

Ärendet 

 

VD har föreslagit att styrelsen för Göteborgs Stadshus AB hemställer till Kommunfullmäktige 

om reviderad budget 2019 med utökad ram för Göteborgs Stadshus AB, i enlighet med vad 

som framgår av föreliggande beslutsunderlag (bilaga F i utsända handlingar inför 

styrelsemötet). 

 

Kommunfullmäktige har i budgetbeslutet för 2019 fastställt en budgetram för Göteborgs 

Stadshus AB. Givet nuvarande volym på bolagets interna verksamhet innebär ramen att 

verksamheten inom Brysselkontoret och styrelseutbildningen 2019 behöver prioriteras fram 

inom befintlig verksamhet eller på annat sätt. Vi tycker det är rimligt att hemställa till 

Kommunfullmäktige att ändra budgetbeslutet på så sätt att finansiering för Brysselkontoret 

och styrelseutbildningen 2019 ingår utan att bolagets befintliga verksamhet behöver 

prioriteras bort. Det innebär i så fall en revidering av budgetramen från 27 Mkr till 36,2 Mkr. 

Detta vore i så fall en ändring av budgetbeslutet från november och bör inte benämnas 

”korrigering” då det är Kommunfullmäktige som beslutar om budgeten och prioriteringarna 

inom den.  

 

Koncernbidragen till dotterbolagen inom koncernen är tydligt specificerade i såväl 

Kommunfullmäktiges budgetbeslut som i övriga partiers alternativa budgetförslag. Något 

resonemang eller hemställan om dessa behöver därför inte göras.  

 

Om det under löpande år uppstår omständighet som påkallar justering av innevarande 

budget får detta göras i särskild ordning. Vi ser inte behov av att därutöver ha en på förhand 

beslutad budgetreserv och vill därför inte heller hemställa om en sådan.  

 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås styrelsen för Göteborgs Stadshus AB besluta att 

återremittera ärendet till VD för omarbetning i enlighet med vad som ovan anförts. 

 

 


